
Kierunek:   BIAŁOGÓRA

Przystanek: S g g u g g u S u S H g u S g S u g u g u m u u u u u u u d u d u d 

PUCK, DWORZEC AUTOBUSOWY 0 7:20 7:25 8:20 10:35 12:30 13:30 14:05 14:30 15:00 15:35 16:25 17:05 18:30 21:35 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 10:45 14:30 18:30

PUCK, URZĄD GMINY 1 7:22 7:27 8:22 10:37 12:32 13:32 14:07 14:32 15:02 15:37 16:27 17:07 18:32 21:37 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 10:47 14:32 18:32

PUCK, ŻARNOWIECKA 2 7:24 7:29 8:24 10:39 12:34 13:34 14:09 14:34 15:04 15:39 16:29 17:09 18:34 21:39 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 10:49 14:34 18:34

POŁCZYNO, MŁYŃSKI KANAŁ 3 7:25 7:30 8:25 10:40 12:35 13:35 14:10 14:35 15:05 15:40 16:30 17:10 18:35 21:40 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 10:50 14:35 18:35

POŁCZYNO 4 7:27 7:32 8:27 10:42 12:37 13:37 14:12 14:37 15:07 15:42 16:32 17:12 18:37 21:42 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 10:52 14:37 18:37
ZDRADA 6 7:30 7:35 8:30 10:45 12:40 13:40 14:15 14:40 15:10 15:45 16:35 17:15 18:40 21:45 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 10:55 14:40 18:40
ZDRADA, POMNIK 7 7:31 7:36 8:31 10:46 12:41 13:41 14:16 14:41 15:11 15:46 16:36 17:16 18:41 21:46 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 10:56 14:41 18:41
WERBLINIA 10 7:34 7:39 8:34 10:49 12:44 13:44 14:19 14:44 15:14 15:49 16:39 17:19 18:44 21:49 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 10:59 14:44 18:44
STARZYŃSKI DWÓR, SŁONECZNA 11 7:36 7:41 8:36 10:51 12:46 13:46 14:21 14:46 15:16 15:51 16:41 17:21 18:46 21:51 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 11:01 14:46 18:46
STARZYNO, PUCKA 12 0 7:37 7:42 8:37 10:52 12:47 13:47 14:22 14:47 15:17 15:52 16:42 17:22 18:47 21:52 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 11:02 14:47 18:47
STARZYŃSKI DWÓR < 1 < < 8:39 < 12:49 13:49 < 14:49 < < 16:44 17:24 18:49 21:54 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 11:04 14:49 18:49
STARZYŃSKI DWÓR, POMNIK < 2 < < 8:40 < 12:50 13:50 < 14:50 < < 16:45 17:25 18:50 21:55 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 11:05 14:50 18:50
STARZYŃSKI DWÓR < 3 < < 8:41 < 12:51 13:51 < 14:51 < < 16:46 17:26 18:51 21:56 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 11:06 14:51 18:51
STARZYNO 13 5 7:38 7:43 8:43 10:53 12:53 13:53 14:23 14:53 15:18 15:53 16:48 17:28 18:53 21:58 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 11:08 14:53 18:53
KŁANINO 14 7:40 7:45 8:45 10:55 12:55 13:55 14:25 14:55 15:20 15:55 16:50 17:30 18:55 22:00 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 11:10 14:55 18:55
KŁANINO, WYBUDOWANIE 15 7:46 8:46 10:56 12:56 13:56 14:26 14:56 15:21 15:56 16:51 17:31 18:56 22:01 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 11:11 14:56 18:56
SULICICE 16 7:47 8:47 10:57 12:57 13:57 14:27 14:57 15:22 15:57 16:52 17:32 18:57 22:02 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 11:12 14:57 18:57
SŁAWOSZYNO, WYBUDOWANIE 18 7:49 8:49 10:59 12:59 13:59 14:29 14:59 15:24 15:59 16:54 17:34 18:59 22:04 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 11:14 14:59 18:59
SŁAWOSZYNO 19 7:51 8:51 11:01 13:01 14:01 14:31 15:01 15:26 16:01 16:56 17:36 19:01 22:06 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 11:16 15:01 19:01
MINKOWICE, KASZTANOWA 20 7:53 8:53 11:03 13:03 14:03 14:33 15:03 15:28 16:03 16:58 17:38 19:03 22:08 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 11:18 15:03 19:03
MINKOWICE 20 7:54 8:54 11:04 13:04 14:04 14:34 15:04 15:29 16:04 16:59 17:39 19:04 22:09 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 11:19 15:04 19:04
KROKOWA, CENTRUM 21 7:55 8:55 11:05 13:05 14:05 14:35 15:05 15:30 16:05 17:00 17:40 19:05 22:10 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 11:20 15:05 19:05
KROKOWA, CENTRUM 21 7:55 9:10 11:10 13:10 14:05 14:40 15:10 15:35 16:10 17:05 17:40 19:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 11:20 15:10 19:10
GOSZCZYNO 22 7:57 9:12 11:12 13:12 14:07 14:42 15:12 15:37 16:12 17:07 17:42 19:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 11:22 15:12 19:12
GOSZCZYNO, WYBUDOWANIE 24 7:59 9:14 11:14 13:14 14:09 14:44 15:14 15:39 16:14 17:09 17:44 19:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 11:24 15:14 19:14
ODARGOWO, STACJA PALIW < 0 < < < < < < < 15:40 < < < < < < < < < < < < <
ODARGOWO < 1 < < < < < < < 15:41 < < < < < < < < < < < < <
ODARGOWO, LEŚNA < 1 < < < < < < < 15:43 < < < < < < < < < < < < <
ODARGOWO < 1 < < < < < < < 15:44 < < < < < < < < < < < < <
ODARGOWO, STACJA PALIW 25 2 8:00 9:15 11:15 13:15 14:10 14:45 15:15 15:45 16:15 17:10 17:45 19:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 11:25 15:15 19:15
ŻARNOWIEC, SPORTOWA 26 8:02 9:17 11:17 13:17 14:12 14:47 15:17 15:47 16:17 17:12 17:47 19:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 11:27 15:17 19:17
ŻARNOWIEC 27 8:03 9:18 11:18 13:18 14:13 14:48 15:18 15:48 16:18 17:13 17:48 19:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 11:28 15:18 19:18
ŻARNOWIEC, OCZYSZCZALNIA < 0 < < < 13:20 < 14:50 < 15:50 16:20 < < < < < 13:20 < < < < < <
LUBKOWO < 1 < < < 13:22 < 14:52 < 15:52 16:22 < < < < < 13:22 < < < < < <
ŻARNOWIEC, OCZYSZCZALNIA 28 2 8:05 9:20 11:20 13:25 14:15 14:55 15:20 15:55 16:25 17:15 17:50 19:20 9:20 11:20 13:25 15:20 17:20 19:20 11:30 15:20 19:20
LUBKOWO, JEZIORO 29 8:06 9:21 11:21 13:26 14:16 14:56 15:21 15:56 16:26 17:16 17:51 19:21 9:21 11:21 13:26 15:21 17:21 19:21 11:31 15:21 19:21
WIERZCHUCINO, KOŚCIÓŁ 33 8:10 9:25 11:25 13:30 14:20 15:00 15:25 16:00 16:30 17:20 17:55 19:25 9:25 11:25 13:30 15:25 17:25 19:25 11:35 15:25 19:25
WIERZCHUCINO 33 0 8:11 9:26 11:26 13:31 14:21 15:01 15:26 16:01 16:31 17:21 17:56 19:26 9:26 11:26 13:31 15:26 17:26 19:26 11:36 15:26 19:26
BRZYNO < 4 < < 11:31 < 15:06 < 16:06 16:36 < < < < < < < < < < <
PRUSEWO, DWÓR < 6 < < 11:33 < 15:08 < 16:08 16:38 < < < < < < < < < < <
PRUSEWO < 6 < < 11:34 < 15:09 < 16:09 16:39 < < < < < < < < < < <
SŁUCHOWO, STADNINA < 7 < < 11:36 < 15:11 < 16:11 16:41 < < < < < < < < < < <
SŁUCHOWO < 8 < < 11:38 < 15:13 < 16:13 16:43 < < < < < < < < < < <
SŁUCHOWO, SKRZYŻOWANIE 35 8:14 9:29 < 13:34 < 15:29 < < 17:59 19:29 9:29 11:29 13:34 15:29 17:29 19:29 11:39 15:29 19:29
GÓRCZYN 38 11 8:17 9:32 11:41 13:37 15:16 15:32 16:16 16:46 18:02 19:32 9:32 11:32 13:37 15:32 17:32 19:32 11:42 15:32 19:32
BIAŁOGÓRA 39 8:19 9:34 11:43 13:39 15:18 15:34 16:19 16:48 18:04 19:34 9:34 11:34 13:39 15:34 17:34 19:34 11:44 15:34 19:34
GÓRCZYN 16:21
SŁUCHOWO 0 16:24
LUBLEWKO 3 16:28
CHOCZEWO, OSIEDLE 7 16:31
CHOCZEWO 8 16:32

Infolinia PKS: 801 11 22 11 Legenda:

www.pksgdynia.pl   biuro@pksgdynia.pl H - kursuje w dni wolne od nauki szkolnej 13:05 w Krokowej możliwa przesiadka na autobus linii 663 lub 664 w kierunku Wejherowa

www.facebook.com/PKSGdynia S - kursuje tylko w dni nauki szkolnej 17:05 w Krokowej możliwa przesiadka na autobus linii 663 lub 664 w kierunku Wejherowa (poza feriami letnimi)

PKS Gdynia S.A., ul. Władysława IV 43, 81-395 Gdynia d - nie kursuje 1.01., I. i II. Dzień Świąt Wielkanocnych, 25.12. i 26.12. 15:05 w Krokowej możliwa przesiadka na autobus linii 663 lub 664 w kierunku Wejherowa (w ferie letnie)

g - nie kursuje 24.12. 15:05 w Krokowej możliwa przesiadka na autobus linii 663 lub 664 w kierunku Wejherowa (w dni nauki szkolnej)

m - nie kursuje 31.12.

u - kurs linii użyteczności publicznej

ODJAZDY w NIEDZIELE I ŚWIĘTA:

660
Km ODJAZDY od PONIEDZIAŁKU do PIĄTKU (oprócz świąt): ODJAZDY w SOBOTY (oprócz świąt):

PUCK - STARZYNO - KROKOWA - ŻARNOWIEC - WIERZCHUCINO - BIAŁOGÓRA (- CHOCZEWO)

Rozkład jazdy ważny od 1.01.2024 r.



Kierunek:   PUCK

Przystanek: g u g S S g g u g u S u S u H g u g u g u m u u u u u u u d u d u d u

CHOCZEWO 0 6:33

CHOCZEWO, OSIEDLE 1 6:34

LUBLEWKO 5 6:37

SŁUCHOWO 8 6:41

GÓRCZYN 6:44

BIAŁOGÓRA 0 6:22 6:47 8:27 10:42 12:42 13:45 14:45 15:45 17:15 19:45 8:37 10:42 12:42 14:45 16:45 9:05 12:05 16:35

GÓRCZYN 1 0 6:24 6:49 8:29 10:44 12:44 13:47 14:47 15:47 17:17 19:47 8:39 10:44 12:44 14:47 16:47 9:07 12:07 16:37

SŁUCHOWO, SKRZYŻOWANIE 4 < < < < 10:47 12:47 13:50 14:50 15:50 17:20 19:50 8:42 10:47 12:47 14:50 16:50 9:10 12:10 16:40

SŁUCHOWO < 3 6:27 6:52 8:32 < < < < < < < < < < < < < < <

SŁUCHOWO, STADNINA < 4 6:29 6:54 8:34 < < < < < < < < < < < < < < <

PRUSEWO < 5 6:31 6:56 8:36 < < < < < < < < < < < < < < <

PRUSEWO, DWÓR < 5 6:32 6:57 8:37 < < < < < < < < < < < < < < <

BRZYNO < 7 6:35 7:00 8:40 < < < < < < < < < < < < < < <

WIERZCHUCINO 6 11 5:25 6:40 7:05 8:45 10:50 12:50 13:53 14:53 14:53 15:53 17:23 19:53 6:40 8:45 10:50 12:50 14:53 16:53 9:13 12:13 16:43

WIERZCHUCINO, KOŚCIÓŁ 6 5:26 6:41 7:06 8:46 10:51 12:51 13:54 14:54 14:54 15:54 17:24 19:54 6:41 8:46 10:51 12:51 14:54 16:54 9:14 12:14 16:44

LUBKOWO, JEZIORO 10 5:30 6:45 7:10 8:50 10:55 12:55 13:58 14:58 14:58 15:58 17:28 19:58 6:45 8:50 10:55 12:55 14:58 16:58 9:18 12:18 16:48

ŻARNOWIEC, OCZYSZCZALNIA < 0 5:31 6:46 7:11 8:51 < < < < < < < < 6:46 8:51 < < < < < < <

LUBKOWO < 1 5:33 6:48 7:13 8:53 < < < < < < < < 6:48 8:53 < < < < < < <

ŻARNOWIEC, OCZYSZCZALNIA 11 2 5:36 6:51 7:16 8:56 10:56 12:56 13:59 14:59 14:59 15:59 17:29 19:59 6:51 8:56 10:56 12:56 14:59 16:59 9:19 12:19 16:49

ŻARNOWIEC 12 5:38 6:53 7:18 7:56 8:58 10:58 12:58 14:01 15:01 15:01 16:01 17:31 20:01 6:53 8:58 10:58 12:58 15:01 17:01 9:21 12:21 16:51

ŻARNOWIEC, SPORTOWA 13 5:39 6:54 7:19 7:57 8:59 10:59 12:59 14:02 15:02 15:02 16:02 17:32 20:02 6:54 8:59 10:59 12:59 15:02 17:02 9:22 12:22 16:52

ODARGOWO, STACJA PALIW < 0 < < 7:21 7:59 < < < < < < < < < < < < < < < < < <

ODARGOWO < 1 < < 7:22 8:00 < < < < < < < < < < < < < < < < < <

ODARGOWO, LEŚNA < 1 < < 7:24 8:02 < < < < < < < < < < < < < < < < < <

ODARGOWO < 1 < < 7:25 8:03 < < < < < < < < < < < < < < < < < <

ODARGOWO, STACJA PALIW 14 2 5:41 6:56 7:26 8:04 9:01 11:01 13:01 14:04 15:04 15:04 16:04 17:34 20:04 6:56 9:01 11:01 13:01 15:04 17:04 9:24 12:24 16:54

GOSZCZYNO, WYBUDOWANIE 15 5:42 6:57 7:27 8:05 9:02 11:02 13:02 14:05 15:05 15:05 16:05 17:35 20:05 6:57 9:02 11:02 13:02 15:05 17:05 9:25 12:25 16:55

GOSZCZYNO 17 5:44 6:59 7:29 8:07 9:04 11:04 13:04 14:07 15:07 15:07 16:07 17:37 20:07 6:59 9:04 11:04 13:04 15:07 17:07 9:27 12:27 16:57

KROKOWA, CENTRUM 18 5:46 7:01 7:31 8:09 9:06 11:06 13:06 14:09 15:09 15:09 16:09 17:39 20:09 7:01 9:06 11:06 13:06 15:09 17:09 9:29 12:29 16:59

KROKOWA, CENTRUM 18 5:50 7:05 7:35 8:10 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 15:10 16:10 17:40 20:10 7:05 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 9:30 12:30 17:00

MINKOWICE 19 5:52 7:07 7:37 8:12 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 15:12 16:12 17:42 20:12 7:07 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 9:32 12:32 17:02

MINKOWICE, KASZTANOWA 19 5:53 7:08 7:38 8:13 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 15:13 16:13 17:43 20:13 7:08 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 9:33 12:33 17:03

SŁAWOSZYNO, I 20 5:54 7:09 7:39 8:14 9:14 11:14 13:14 14:14 15:14 15:14 16:14 17:44 20:14 7:09 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 9:34 12:34 17:04

SŁAWOSZYNO 20 5:55 7:10 7:40 8:15 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 15:15 16:15 17:45 20:15 7:10 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 9:35 12:35 17:05

SŁAWOSZYNO, WYBUDOWANIE 21 5:57 7:12 7:42 8:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 15:17 16:17 17:47 20:17 7:12 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 9:37 12:37 17:07

SULICICE 23 5:59 7:14 7:44 8:19 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 15:19 16:19 17:49 20:19 7:14 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 9:39 12:39 17:09

KŁANINO, WYBUDOWANIE 24 6:00 7:15 7:45 8:20 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 15:20 16:20 17:50 20:20 7:15 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 9:40 12:40 17:10

KŁANINO 25 6:02 7:17 7:47 8:22 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 15:22 16:22 17:52 20:22 7:17 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 9:42 12:42 17:12

STARZYNO 26 0 6:04 7:19 7:49 8:24 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 15:24 16:24 17:54 20:24 7:19 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 9:44 12:44 17:14

STARZYŃSKI DWÓR < 2 6:06 < < < < 11:26 13:26 14:26 15:26 15:26 16:26 17:56 20:26 7:21 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 9:46 12:46 17:16

STARZYŃSKI DWÓR, POMNIK < 3 6:07 < < < < 11:27 13:27 14:27 15:27 15:27 16:27 17:57 20:27 7:22 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 9:47 12:47 17:17

STARZYŃSKI DWÓR < 4 6:08 < < < < 11:28 13:28 14:28 15:28 15:28 16:28 17:58 20:28 7:23 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 9:48 12:48 17:18

STARZYNO, PUCKA 27 5 6:10 7:20 7:50 8:25 9:25 11:30 13:30 14:30 15:30 15:30 16:30 18:00 20:30 7:25 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 9:50 12:50 17:20

STARZYŃSKI DWÓR, SŁONECZNA 28 6:11 7:21 7:51 8:26 9:26 11:31 13:31 14:31 15:31 15:31 16:31 18:01 20:31 7:26 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 9:51 12:51 17:21

WERBLINIA 29 6:13 7:23 7:53 8:28 9:28 11:33 13:33 14:33 15:33 15:33 16:33 18:03 20:33 7:28 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 9:53 12:53 17:23

ZDRADA, POMNIK 32 6:16 7:26 7:56 8:31 9:31 11:36 13:36 14:36 15:36 15:36 16:36 18:06 20:36 7:31 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 9:56 12:56 17:26

ZDRADA 33 6:17 7:27 7:57 8:32 9:32 11:37 13:37 14:37 15:37 15:37 16:37 18:07 20:37 7:32 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 9:57 12:57 17:27

POŁCZYNO 35 6:20 7:30 8:00 8:35 9:35 11:40 13:40 14:40 15:40 15:40 16:40 18:10 20:40 7:35 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 10:00 13:00 17:30

POŁCZYNO, MŁYŃSKI KANAŁ 36 6:22 7:32 8:02 8:37 9:37 11:42 13:42 14:42 15:42 15:42 16:42 18:12 20:42 7:37 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 10:02 13:02 17:32

PUCK, ŻARNOWIECKA 37 6:23 7:33 8:03 8:38 9:38 11:43 13:43 14:43 15:43 15:43 16:43 18:13 20:43 7:38 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 10:03 13:03 17:33

PUCK, URZĄD GMINY 38 6:25 7:35 8:05 8:40 9:40 11:45 13:45 14:45 15:45 15:45 16:45 18:15 20:45 7:40 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 10:05 13:05 17:35
PUCK, DWORZEC AUTOBUSOWY 39 6:27 7:37 8:07 8:42 9:42 11:47 13:47 14:47 15:47 15:47 16:47 18:17 20:47 7:42 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 10:07 13:07 17:37

Infolinia PKS: 801 11 22 11 Legenda:

www.pksgdynia.pl   biuro@pksgdynia.pl H - kursuje w dni wolne od nauki szkolnej 13:05 w Krokowej możliwa przesiadka na autobus linii 663 lub 664 w kierunku Wejherowa

www.facebook.com/PKSGdynia S - kursuje tylko w dni nauki szkolnej 17:05 w Krokowej możliwa przesiadka na autobus linii 663 lub 664 w kierunku Wejherowa (poza feriami letnimi)

PKS Gdynia S.A., ul. Władysława IV 43, 81-395 Gdynia d - nie kursuje 1.01., I. i II. Dzień Świąt Wielkanocnych, 25.12. i 26.12.

g - nie kursuje 24.12.

m - nie kursuje 24.12. i 31.12.

u - kurs linii użyteczności publicznej

660
ODJAZDY w NIEDZIELE I ŚWIĘTA:Km ODJAZDY od PONIEDZIAŁKU do PIĄTKU (oprócz świąt): ODJAZDY w SOBOTY (oprócz świąt):

(CHOCZEWO -) BIAŁOGÓRA - WIERZCHUCINO - ŻARNOWIEC - KROKOWA - STARZYNO - PUCK

Rozkład jazdy ważny od 1.01.2024 r.


